PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria-Geral
PORTARIA D.G. Nº 581/2005

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
tendo em vista o disposto no Ato G.P. nº 090/2005, bem como o constante  no
MEMO Nº 105/2005,

R E S O L V E

01 – Revogar a Portaria D.G. Nº 537/2005, datada de 24
de agosto de 2005, que designou Cynthia Costa Matias da Paz Santana, para
substituir Teresa Cristina Oliveira Lima Ferraz,  em suas ausências e impedimentos
legais.

02 Designar MARIA ANTONIA RIOS SANTOS, Analista
Judiciária, Área Administrativa, C-15, do quadro permanente deste Tribunal,
matrícula 30816397, lotada na 4ª Vara do Trabalho de São Luís, para substituir
TERESA CRISTINA OLIVEIRA LIMA FERRAZ, Diretora de Secretaria de referida
Vara do Trabalho, CJ-03, matrícula 30816862, em seus afastamentos  e
impedimentos legais.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís(MA),  14  de setembro  de 2005.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES